

Washpower A/S

Præstegårdsvænget 3B
7755 Bedsted Thy

CVR-nr. 37 80 81 72

Årsrapporten for 2018/19



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10/10 2019

Glenn Purup Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Washpower A/S Præstegårdsvænget 3B 7755 Bedsted Thy |
| | CVR-nr.: 37 80 81 72 |
| | Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 |
| | Hjemsted: Thisted |
| Bestyrelse | Glenn Purup Pedersen, formand Jakob Søndergaard Jens Christian Søndergaard |
| Direktion | Jakob Søndergaard, direktør |
| Revision | Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Rolighedsvej 7 7760 Hurup |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udvikle og sælge professionelt vaskeudstyr til landbrug og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.857.363, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.885.195.

Årets resultat er tilfredsstillende når der henses til de store ressourcer der er investeret i salg og markedsføring på specielt de udenlandske markeder.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 6.002.502 | 4.454.172 |
| Personaleomkostninger | 1 | -3.254.891 | -926.960 |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 2.747.611 | 3.527.212 |
| Afskrivninger | | -317.495 | -295.548 |
| Resultat før finansielle poster | | 2.430.116 | 3.231.664 |
| Finansielle indtægter | | 5.075 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | -48.715 | -8.020 |
| Resultat før skat | | 2.386.476 | 3.223.644 |
| Skat af årets resultat | 2 | -529.113 | -713.850 |
| Årets resultat | | 1.857.363 | 2.509.794 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 1.500.000 | 2.200.000 |
| Overført resultat | | 357.363 | 309.794 |
| | | 1.857.363 | 2.509.794 |

Balance 30. juni 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Goodwill | | 250.000 | 375.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 250.000 | 375.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 278.374 | 230.853 |
| Materielle anlægsaktiver | | 278.374 | 230.853 |
| Anlægsaktiver i alt | | 528.374 | 605.853 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 1.810.000 | 750.000 |
| Varebeholdninger | | 1.810.000 | 750.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.385.643 | 1.919.389 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 114.726 | 458.906 |
| Andre tilgodehavender | | 289.648 | 529.818 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 134.458 | 93.600 |
| Tilgodehavender | | 1.924.475 | 3.001.713 |
| Likvide beholdninger | | 2.603.483 | 1.995.478 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 6.337.958 | 5.747.191 |
| Aktiver i alt | | 6.866.332 | 6.353.044 |

Balance 30. juni 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 885.195 | 527.833 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 1.500.000 | 2.200.000 |
| Egenkapital | 3 | 2.885.195 | 3.227.833 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 4.426 | 7.867 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 4.426 | 7.867 |
| Selskabsskat | | 532.554 | 691.636 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 532.554 | 691.636 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 0 | 350.700 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 103.161 | 1.393.785 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 219.252 | 0 |
| Selskabsskat | | 691.636 | 219.252 |
| Anden gæld | | 2.279.095 | 266.971 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 151.013 | 195.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 3.444.157 | 2.425.708 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.976.711 | 3.117.344 |
| Passiver i alt | | 6.866.332 | 6.353.044 |
| Eventualposter mv. | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Noter

| | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. | | |
|--|--------------------------------|-----------------------------|--|------------------|
| 1 Personalemkostninger | | | | |
| Lønninger | 2.898.625 | 816.851 | | |
| Pensioner | 276.734 | 83.273 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 41.205 | 9.350 | | |
| Andre personalemkostninger | 38.327 | 17.486 | | |
| | <u>3.254.891</u> | <u>926.960</u> | | |
| | | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>2</u> | | |
| | | | | |
| 2 Skat af årets resultat | | | | |
| Årets aktuelle skat | 532.554 | 691.636 | | |
| Årets udskudte skat | -3.441 | 22.214 | | |
| | <u>529.113</u> | <u>713.850</u> | | |
| | | | | |
| 3 Egenkapital | | | | |
| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr. | I alt kr. |
| Egenkapital 1. juli 2018 | 500.000 | 527.832 | 2.200.000 | 3.227.832 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -2.200.000 | -2.200.000 |
| Årets resultat | 0 | 357.363 | 1.500.000 | 1.857.363 |
| Egenkapital 30. juni 2019 | <u>500.000</u> | <u>885.195</u> | <u>1.500.000</u> | <u>2.885.195</u> |

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

| | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital 1. juli 2018 | 500.000 | 500.000 | 0 |
| Tilgang i året | 0 | 0 | 500.000 |
| Virksomhedskapital | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. juli 2018 kr. | Gæld 30. juni 2019 kr. | Afdrag næste år kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|--------------|-----------------------------|------------------------------|---------------------------|-------------------------------|
| Selskabsskat | 691.636 | 532.554 | 0 | 0 |
| | 691.636 | 532.554 | 0 | 0 |

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet JS af 2006 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant t.kr. 1.500 i nuværende og fremtidige erhvervelser af:

Besætning

Driftsinventar og driftsmateriel

Driftsmidler og andre hjælpestoffer

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi)

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer

Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser

efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2019 t. kr. 3.580.